ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

10.10.2014   № 63
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 25.11.2010г. № 202 "О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением Москаленского муниципального района Омской области полномочий органа местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме и финансового обеспечения их осуществления"

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона "О некоммерческих организациях", Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 25.11.2010г. № 202 "О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением Москаленского муниципального района Омской области полномочий органа местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме и финансового обеспечения их осуществления" (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2 Постановления исключить.
1.2. в приложении №1 "Порядок осуществления муниципальным бюджетным учреждением Москаленского муниципального района Омской области полномочий органа местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления" к Постановлению:

- подпункт б пункта 5 дополнить словами ", в том числе по ведению бюджетного учета;";
- пункт 11 после слова "Учреждение" дополнить словами "составляет и".

3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Алёшина Г.М.

Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района                                              Н.В. Терехов
Исполнитель: Нечипоренко Е.В.

Согласовано: Ковтунов С.Л.